- Lacan, Jacques (2006), *Ectits: The First Complete Edition in English*, Bruce Fink, New York, Norman and Company.

منابع اینترنتی

- آشقتی، رضا (۱۳۹۳/۷/۲) «گفتگوی با جلال تهرانی نویسنده و کارگردان نمایش سیندرلا»، www.maktabetehran.com/ipaper/46-theater-paper/270-articles-interview-jalal-tehrani-cinderella-bahar-1392-07-02. ۱۴۰۰/۴/۱۰.
- اکرمی، مهدخت و حجاززاده، احمدرضا (۹۲/۶/۳۱)، «به خاطر کیفیت‌ها مجبور شدم کارگردانی کنم»، www.maktabetehran.com/ipaper/46-theater-paper/271-articles-interview-jalal-tehrani-cinderella-etemad-1392-06-31. ۱۴۰۰/۴/۹.
- سیادت، امیرحسین (۹۲/۷/۴) «در تئاتر آن که راست می‌گوید، حداقل همان فیل شهر قصه است» www.maktabetehran.com/ipaper/46-theater-paper/272-articles-interview-jalal-tehrani-cinderella-shargh-1392-07-04. ۱۴۰۰/۴/۹.
- شهبازی، رامتین «نشانه‌شناسی گفتار در تئاتر سیندرلا، اثر جلال تهرانی»، www.maktabetehran.com/ipaper/46-theater-paper/269-articles-articles-about-jalal-tehrani-ramtin-shahbazi-cinderella. ۱۴۰۰/۴/۱۰.
- مهکام، حسین (۹۲/۶/۲۵) «سیندرلای جلال»، www.maktabetehran.com/ipaper/46-theater-paper/284-articles-about-jalal-tehrani-hosein-mahkam-cinderella.